
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 14/07/2011
 

 
ASL BR
 
Avviso di gara appalto fornitura radiofarmaco.
 
 
 
 Procedura aperta per l’affidamento della fornitura quadriennale del radiofarmaco 18 FDG per
scintigrafia PET. SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1: ASL Brindisi, Via Napoli 8
72100 Brindisi,  Dr. Andrea Chiari te1.0831536672 fax 0831536790 posta elettronica
andrea.chiari@asl.br indisi . i t ,  Dr.ssa Nadia Scarpa tel .  0831536781 fax 0831536790,
nadia.scarpa@asl.brindisi.it, indirizzo Internet della stazione appaltante www.asl.brindisi.it sezione
“Gare e appalti”, punti di contatto come sopra indicato, il disciplinare di gara, il capitolato d’oneri e la
documentazione complementare sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati, le offerte o
domande di partecipazione vanno inviate all’indirizzo dell’Amministrazione Aggiudicatrice. I.2 Organismo
di diritto pubblico, Salute. L’Amministrazione Aggiudicatrice non acquista per conto di altre
amministrazioni aggiudicatrici. SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1 Fornitura quadriennale
del radiofarmaco 18 Fdg per scintigrafia PET. II.1.2 Fornitura, CPV 33696000, luogo principale di
esecuzione provincia di Brindisi ITF44. II.1.3 Appalto pubblico. II.1.4. 11.1.5 Affidamento della fornitura
quadriennale del radiofarmaco 18 Fdg per scintigrafia PET da destinare alla U.O. di Medicina Nucleare
del Presidio Ospedaliero A. Perrino di Brindisi. II.1.6 CPV 33696000. II.1.7 no. II.1.8 no. II.1.9 no. II.2.1
 1.800.000,00 finanziati con fondi ordinari di bilancio. II.2.2 no. II.3. Anni 4. SEZIONE III:
INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. III.1.1
Secondo l’art. 75 del D.Lgs. 163/06, 2% importo posto a base di gara (euro 36.000,00). III.1.2 Fondi
ordinari di bilancio. III.1.3 Art. 37 del D.Lgs. 163/06. III.1.4 no. III.2.1 Vedi articoli 8 e 9 del disciplinare di
gara. III.2.2 Vedi articolo 9 comma 8 del disciplinare di gara. III.2.3 Vedi articolo 9 comma 8 del
disciplinare di gara. III.3.1 no. III.3.2 no. SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1 Procedura aperta. IV.1.2 no.
IV.1.3 no. IV.2.1 Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel disciplinare di
gara. IV.2.2 IV.3.1 Deliberazioni a contrarre n. 1589 del 01.06.2011 e n. 1809 del 22.06.2011. IV.3.2
IV.3.3 IV.3.4 Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 16.9.11 ore 14. IV.3.5. IV.3.6
Lingua italiana. IV.3.7 180 gg. dalla data di scadenza del termine di presentazione delle domande.
IV.3.8: 22.9.11 ore 10, presso sede legale ed amministrativa dell’ASL BR Via Napoli 8, 72100 Brindisi.
Seduta pubblica. Vedere Regolamento di gara. SEZIONE VI: VIA. VI.2 VI.3 Tutte le modalità e le
condizioni di partecipazione alla gara sono reperibili sul sito internet aziendale della stazione appaltante
www.asl.brindisi.it sezione “gare ed appalti”. RUP: Dott. Andrea Chiari. VI.4.1 Organismo responsabile
T.A.R. Puglia Sez. Lecce - Via Rubichi n. 23 73100 Lecce. VI.4.2 Termini perentori di legge. VI.4.3
Presso punti di contatto. VI.5 Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 29.6.11.
 
Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Rollo

1



 
_________________________

2


